

NOMBRE PRODUCTO	CECINA DE LEÓN
DENOMINACIÓN LEGAL	Carne de vacuno curada
CANTIDAD NETA	100 gramos
Ingredientes	Carne de vacuno, azúcar, dextrosa, sal, antioxidantes: E-300, E-331, conservadores: E-252, E-250
ALERGENOS	No contiene
INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g	
Valor energético KJul	1034,6 KJul
Valor energético Kcal	246,9 Kcal
Grasas (g)	11,78 g
de las cuales Saturadas (g)	9,55 g
Hidratos de carbono (g)	3,2 g
de las cuales Azúcares (g)	0,5 g
Proteínas (g)	32,06 g
Sal (g)	4,50 g
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	No requiere tratamiento previo a su consumo.
Modo de empleo	Se recomienda abrir el envase 15 o 20 minutos antes y mantenerlo a temperatura ambiente antes de su consumo.
Marca	Mulas
Origen	España
Condiciones de conservación	Conservar bajo refrigeración. Se aconsejan temperaturas < 8°C.
Datos del operador Nº Registro sanitario del operador	Cárnicas Mulas S.L. C/ Torres Villaroel 2.37005 Salamanca. España. A.S.F.: 389/96/SA

